
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-20/2013/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 26-i  

üléséről. 

 

Napirend: Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottságban megüresedett hely betöltéséről 

 

250/2013. (IX.26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottságban megüresedett hely betöltéséről 
 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. 57-58. §-ban biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének Abony Város Önkormányzatának a 

képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 21/2007. (VI.29.) 

önkormányzati rendeletét az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület az Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottságban megüresedett 

hely betöltésére Mészáros Lászlóné képviselőt választja meg. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:  
Titkárság 

Gazdasági Osztály 

Hatósági és Szociális Ügyek Osztálya 

A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Parti Mihály alpolgármester 

3. Dr. Balogh Pál jegyző 

4. Kelemen Tibor aljegyző 

5. Képviselő-testület tagjai                                                    

 

 

      K.m.f. 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

      polgármester                        jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. szeptember 27. 

 

Bevíz Barbara 

        jkv 


